[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 20.05.2021 № 390/84
Об исполнении бюджета городского округа

Троицк в городе Москве за 2020 год

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк в городе Москве от 30.03.2021
№ 03-35-1403 об утверждении отчета «Об исполнении бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год по доходам в сумме 3 637 462,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 920 426,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 717 035,6 тыс. рублей по следующим показателям:

- исполнение доходов бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- исполнение бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год по доходам, полученным от использования муниципального имущества согласно приложению 2 к настоящему решению;

- исполнение бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Троицк согласно приложению 3 к настоящему решению;

- исполнение бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Троицк в части межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы согласно приложению 4 к настоящему решению;

- исполнение расходов бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;
- исполнение расходов бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов в части межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы согласно
приложению 6 к настоящему решению;
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

- отчет по резервному фонду администрации городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год согласно приложению 8 к настоящему решению;

- отчет о состоянии муниципального долга городского округа Троицк в городе Москве за 2020 год согласно приложению 9 к настоящему решению.

2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих городского округа Троицк в городе Москве, работников муниципальных учреждений, о фактических расходах на оплату их труда за 2020 год согласно приложению 10 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве и вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Глава городского округа

            В.Е. Дудочкин
Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о., УБУ МЗ и БО, ФУ, КРК, Прокуратура, СМИ.